

POLITYKA

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością, Środowiskowego, Bezpieczeństwem i Higieną Pracy

Jesteśmy przedsiębiorstwem prowadzącym działalność w zakresie projektowania oraz produkcji wyrobów gumowych, gumowo-metalowych i metalowych, a także wyrobów z innych tworzyw sztucznych. Ponadto świadczymy usługi w zakresie regeneracji wyrobów metalowych, gumowo-metalowych i plastikowo-metalowych. Nasze wyroby i usługi spełniają stale rosnące wymagania i oczekiwania naszych Klientów, co osiągamy poprzez ciągłe doskonalenie jakości zarówno na płaszczyźnie zarządzania, jak i we wszelkich działaniach naszych pracowników ze szczególnym uwzględnieniem aspektów ekonomicznych, środowiskowych oraz bezpieczeństwa pracy.

Stawiamy przed sobą i naszym przedsiębiorstwem następujące cele strategiczne:

- Stałe podnoszenie jakości i konkurencyjności naszych wyrobów oraz rozwój sposobów ich wytwarzania zgodnie z wymaganiami Klienta, przy jednoczesnym przestrzeganiu, na każdym z etapów oraz w każdym obszarze naszej działalności, mających zastosowanie przepisów prawa ochrony środowiska oraz bhp i innych wymagań, do których przestrzegania jesteśmy zobowiązani .
- Umacnianie zaufania Klientów do naszych wyrobów, usług oraz do naszej firmy jako wiarygodnego partnera handlowego.
- Ciągłe doskonalenie organizacji naszego przedsiębiorstwa, zmniejszanie negatywnego oddziaływania na środowisko naturalne, zapobieganie zanieczyszczeniom, zapobieganie wypadkom przy pracy oraz chorobom zawodowym oraz poprawianie jakości naszych działań, poprzez modernizację produkcji, parku maszynowego oraz podnoszenie standardów technologicznych i technicznych.
- Eliminacja zagrożeń i redukcji ryzyk.
- Uczestnictwo pracowników i ich przedstawicieli w działaniach związanych z bhp.

Zobowiązujemy się do spełnienia wymagań oraz ciągłego doskonalenia skuteczności systemu zarządzania jakością, środowiskowego oraz bezpieczeństwem i higieną pracy, a także przydzielenia niezbędnych środków dla realizacji przyjętej Polityki.

Wojciech Majka - Prezes Zarządu Guma sp. z o.o. sp.k.



Wrocław, dn. 2020-01-07